UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƢ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1928/TB-STP

Ninh Thuận, ngày 08 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả rà soát đƣa ra, đƣa vào và điều chỉnh bổ sung dự nguồn quy hoạch

các chức danh Trƣởng, Phó Trƣởng phòng và tƣơng đƣơng trực thuộc Sở

nhiệm kỳ 2020-2025

Căn cứ Quy định số 30-QĐi/TU ngày 20/12/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử.

Căn cứ Hướng dẫn số 1176-HD/TW ngày 11/12/2012 của Ban Thường vụ

tỉnh ủy về công tác quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý các Sở, ban, ngành, mặt

trận, đoàn thể tỉnh, các huyện, thành ủy, đảng ủy trực thuộc và Hướng dẫn số 02-

HD/TU ngày 06/3/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc sửa đổi, bổ sung một

số nội dung về công tác quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý nêu tại Hướng dẫn số

1176-HD/TU ngày 11/12/2012 của Ban Thường vụ tỉnh ủy.

Căn cứ Quyết định số 35/2021/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 của UBND tỉnh

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh

Ninh Thuận; Quyết định số 242/QĐ-UBND ngày 25/5/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh phê duyệt Đề án tổ chức lại Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận.

Thực hiện Kế hoạch số 1647/KH-STP ngày 02/8/2021 về rà soát, bổ sung

quy hoạch dự nguồn các chức danh Trưởng, Phó Trưởng phòng và tương đương

trực thuộc Sở, nhiệm kỳ 2020-2025.

Trên cơ sở Thông báo số 896/TB-STP ngày 22/5/2019 về kết quả quy

hoạch dự nguồn các chức danh Trưởng, Phó Trưởng phòng và tương đương trực

thuộc Sở nhiệm kỳ 2015-2020, nhiệm kỳ 2020-2025 và những năm tiếp theo và

kết quả đánh giá phân loại công chức, viên chức hằng năm; tập thể Lãnh đạo Sở

đã tổ chức các Hội nghị đưa ra, đưa vào và điều chỉnh bổ sung dự nguồn quy

hoạch các chức danh Trưởng, Phó Trưởng phòng và tương đương trực thuộc Sở

nhiệm kỳ 2020-2025 và tổ chức lấy Phiếu tín nhiệm theo quy trình đã được cấp có

thẩm quyền hướng dẫn.

Căn cứ vào kết quả biểu quyết tại các Hội nghị và Thông báo số 58-TB/ĐU

ngày 01/9/2021 của Đảng ủy Sở về điều chỉnh bổ sung dự nguồn quy hoạch các

chức danh Trưởng, Phó Trưởng phòng và tương đương trực thuộc Sở nhiệm kỳ

2020-2025; cụ thể như sau:

 I. ĐƢA RA KHỎI QUY HOẠCH

1. Bà Nguyễn Thụy Thanh Yên, chức vụ hiện nay: Chánh Thanh tra Sở.

2

2. Bà Cao Thị Thanh Thủy, chức vụ hiện nay: Trưởng Phòng Hành chính-

Bổ trợ.

Lý do: Hiện đang giữ chức vụ Trưởng phòng và tương đương.

II. ĐƢA VÀO, BỔ SUNG VÀ ĐIỀU CHỈNH QUY HOẠCH

1. Đƣa vào quy hoạch các chức danh Văn phòng Sở

a) Chánh Văn phòng

- Ông Nguyễn Đức Hoàng, chức vụ hiện nay: Phụ trách Văn phòng Sở.

- Ông Phan Thanh Huy, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Hành chính-

Bổ trợ.

- Ông Đỗ Thanh Long, chức vụ hiện nay: Trưởng Phòng HCTH thuộc

Trung tâm TGPLNN.

- Bà Trần Thúy Hằng, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Hành chính-

Bổ trợ.

b) Phó Chánh Văn phòng

- Bà Trần Thị Ngọc Phương, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Văn

bản-Tuyên truyền.

- Ông Trương Mai Lĩnh, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Văn bản-

Tuyên truyền.

- Bà Trương Thị Phượng, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Văn bản-

Tuyên truyền.

- Bà Nguyễn Thị Tuyết Nhung, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Văn phòng

Sở.

2. Bổ sung và điều chỉnh quy hoạch

2.1 Thanh tra Sở

a) Chánh Thanh tra

- Bà Trần Thị My Sa, chức vụ hiện nay: Thanh tra viên, Thanh tra Sở.

- Ông Đinh Duy Minh, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Thanh tra Sở.

- Bà Dương Thùy Dương, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Văn bản-

Tuyên truyền.

- Ông Ngô Văn Phát, chức vụ hiện nay: Trưởng Phòng Nghiệp vụ thuộc

Trung tâm TGPLNN.

b) Phó Chánh Thanh tra

- Bà Trần Thị My Sa, chức vụ hiện nay: Thanh tra viên, Thanh tra Sở.

- Ông Đinh Duy Minh, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Thanh tra Sở.

3

- Bà Nguyễn Thị Tuyết Nhung, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Văn phòng

Sở.

2.2 Phòng Văn bản-Tuyên truyền

a) Trƣởng phòng

- Ông Mang Văn Thành, chức vụ hiện nay: Phụ trách Phòng Văn bản-

Tuyên truyền.

- Ông Đinh Duy Minh, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Thanh tra Sở.

- Bà Trương Thị Ngọc Trinh, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Văn

bản-Tuyên truyền.

b)  Phó Trƣởng phòng

- Ông Trương Mai Lĩnh, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Văn bản-

Tuyên truyền.

- Bà Dương Thùy Dương, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Văn bản-

Tuyên truyền.

- Bà Trần Thị Ngọc Phương, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Văn

bản-Tuyên truyền.

- Bà Trương Thị Ngọc Trinh, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Văn

bản-Tuyên truyền.

2.3 Phòng Hành chính-Bổ trợ

a) Trƣởng phòng

- Ông Nguyễn Đức Hoàng, chức vụ hiện nay: Phụ trách Văn phòng Sở

- Bà Trần Thúy Hằng, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Hành chính-

Bổ trợ

- Bà Hoàng Hương Giang, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Hành

chính-Bổ trợ

b) Phó Trƣởng phòng

- Bà Trần Thị Ngọc Phương, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Văn

bản-Tuyên truyền.

- Bà Trương Thị Phượng, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Văn bản-

Tuyên truyền.

- Ông Phan Thanh Huy, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Hành chính-

Bổ trợ

2.4 Trung tâm trợ giúp pháp lý nhà nƣớc

a) Giám đốc

- Ông Mang Văn Thành, chức vụ hiện nay: Phụ trách Phòng Văn bản-

Tuyên truyền.

4

- Bà Đỗ Thị Hải, chức vụ hiện nay: Phó Giám đốc Trung tâm TGPLNN

- Ông Đỗ Thanh Long, chức vụ hiện nay: Trưởng Phòng HCTH thuộc

Trung tâm TGPLNN.

- Bà Hoàng Hương Giang, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Hành

chính-Bổ trợ

b) Phó Giám đốc

- Ông Trương Mai Lĩnh, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Văn bản-

Tuyên truyền.

- Ông Đỗ Thanh Long, chức vụ hiện nay: Trưởng Phòng HCTH thuộc

Trung tâm TGPLNN.

- Ông Ngô Văn Phát, chức vụ hiện nay: Trưởng Phòng Nghiệp vụ thuộc

Trung tâm TGPLNN.

- Bà Đinh Thị Nhì, chức vụ hiện nay: Viên chức Phòng HCTH thuộc Trung

tâm TGPLNN.

2.5 Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản

a) Giám đốc

- Ông Lê Văn Nghiêm Thiện, chức vụ hiện nay: Phó Giám đốc phụ trách

Trung tâm DVĐGTS

- Ông Nguyễn Võ Hữu Vũ, chức vụ hiện nay: Đấu giá viên thuộc Trung

tâm DVĐGTS

- Bà Nguyễn Thị Tuyết Nhung, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Văn phòng

Sở.

b) Phó Giám đốc

- Bà Vũ Thị Hồng Vân, chức vụ hiện nay: Đấu giá viên thuộc Trung tâm

DVĐGTS.

- Ông Nguyễn Võ Hữu Vũ, chức vụ hiện nay: Đấu giá viên thuộc Trung

tâm DVĐGTS.

2.6 Phòng Công chứng số 1

a) Trƣởng phòng

- Ông Bá Thắng, chức vụ hiện nay: Phó Trưởng phòng Công chứng số 1.

- Bà Hoàng Hương Giang, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Hành

chính-Bổ trợ.

- Ông Trần Văn Quý, chức vụ hiện nay: Công chứng viên thuộc Phòng

Công chứng số 1.

b) Phó Trƣởng phòng

5

- Ông Trần Văn Quý, chức vụ hiện nay: Công chứng viên thuộc Phòng

Công chứng số 1.

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Hoa , chức vụ hiện nay: Viên chức thuộc Phòng

Công chứng số 1.

- Bà Trần Thúy Hằng, chức vụ hiện nay: Chuyên viên Phòng Hành chính-

Bổ trợ.

III. DANH SÁCH CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐƢỢC QUY HOẠCH

DỰ NGUỒN CÁC CHỨC DANH TRƢỞNG, PHÓ TRƢỞNG PHÕNG VÀ

TƢƠNG ĐƢƠNG TRỰC THUỘC SỞ, NHIỆM KỲ 2020-2025

(Kèm theo danh sách trích ngang)

 Giám đốc Sở Tư pháp Thông báo kết quả rà soát đưa ra, đưa vào và điều

chỉnh bổ sung dự nguồn quy hoạch các chức danh Trưởng, Phó Trưởng phòng và

tương đương trực thuộc Sở nhiệm kỳ 2020-2025 (đến ngày 07/9/2021) để công

chức, viên chức toàn Ngành biết./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Niêm yết tại Bảng thông báo nội bộ;

- Lưu: VP, VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quyện

		lequyenstp@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-08T17:19:54+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-08T17:21:12+0700